
КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ

SEA-PRO Т 5

1



SEA-PRO Т 5
TOP COWLING N PAINIER Наименование QTY

1 5MHS-01001 5MHS-01001 Капот  T5P (1-1) 1

2 5MHS-01002 5MHS-01002 Резинка уплотнительная на капот  T5P (1-2) 1

3 15FMH-01005 15FMH-01005 Держатель T5P (1-3) 1

4 15FMH-01003 15FMH-01003 Защелка  T5P (1-4) 1

5 15FMH-01004-1 15FMH-01004-1 Штифт 4х10    T5P (1-5) 4

6 5MHS-01006 5MHS-01006 Наклейка боковая T5P (1-6) 1

7 5MHS-01007 5MHS-01007 Наклейка передняя T5P (1-7) 1

8 5MHS-01008 5MHS-01008 Наклейка задняя T5P (1-8) 1

9 15FMH-11030 15FMH-11030 Индикатор    T5P (1-9) 1

* Комплект наклеек T5P (1-6/7/8) 1

CYLINDER, CRANKCASE & CRAKSHAFT N PAINIER Наименование QTY

1 5MHS-02001 5MHS-02001 Двигатель в сборе  T5P (2-1) 1

2 5MHS-02002 5MHS-02002 Корпус блока цилиндров  T5P (2-2) 1

3 PNFM40E-04004 PNFM40E-04004 Штуцер T5P (2-3) 3

4 15FMH-02004 15FMH-02004 Штуцер T5P (2-4) 1

5 PNFM40E-02003 PNFM40E-02003 Штуцер T5P (2-5) 1

6 15FMH-02011 15FMH-02011 Штифт установочный T5P (2-6) 2

7 5MHS-02007 5MHS-02007 Болт T5P (2-7) 4

8 5MHS-02008 5MHS-02008 Болт T5P (2-8) 2

9 5MHS-02009 5MHS-02009 Трубка T5P (2-9) 1

10 15FMH-02008 15FMH-02008 Хомут  T5P (2-10) 5

11 5MHS-02011 5MHS-02011 Трубка вентиляции камеры сгорания L100 T5P (2-11) 1

12 5MHS-02012 5MHS-02012 Трубка вентиляции камеры сгорания L70 T5P (2-12) 1

13 5MHS-02013 5MHS-02013 Трубка вентиляции камеры сгорания L120 T5P (2-13) 1

14 5MHS-02014 5MHS-02014 Трубка вентиляции камеры сгорания L70 T5P (2-14) 1

15 15FMH-02008 15FMH-02008 Хомут  T5P (2-15) 2

16 5MHS-02016 5MHS-02016 Корпус сальника  T5P (2-16) 1

17 5MHS-02017 5MHS-02017 Кольцо стакана коленчатого вала  T5P (2-17) 1

18 5MHS-02018 5MHS-02018 Сальник нижний коленчатого вала  T5P (2-18) 1

19 15FMH-01008 15FMH-01008 Болт с шайбой  М6х16   T5P (2-19) 1

20 5MHS-02020 5MHS-02020 Шайба  T5P (2-20) 1

21 5MHS-02021 5MHS-02021 Крышка головки блока  T5P (2-21) 1

22 5MHS-02022 5MHS-02022 Прокладка крышки головки блока цилиндров  T5P (2-22) 1

23 5MHS-02023 5MHS-02023 Болт T5P (2-23) 4

24 5MHS-02024 5MHS-02024 Крышка глушителя внутренняя T5P (2-24) 1

25 5MHS-02025 5MHS-02025 Прокладка крышки глушителя внутренняя   T5P (2-25) 1

26 5MHS-02026 5MHS-02026 Крышка глушителя внешняя   T5P (2-26) 1

27 5MHS-02027 5MHS-02027 Прокладка крышки глушителя внешняя   T5P (2-27) 1

28 5MHS-02028 5MHS-02028 Болт M6×25   T5P (2-28) 8

30 5MHS-02023 5MHS-02023 Болт T5P (2-30) 1

31 5MHS-02031 5MHS-02031 Вал коленчатый в сборе  T5P (2-31) 1

39 5MHS-02039 5MHS-02039 Сальник нижний колен.вала  T5P (2-39) 1

40 5MHS-02040 5MHS-02040 Шайба коленвала  T5P (2-40) 1

41 5MHS-02041 5MHS-02041 Поршень  T5P (2-41) 1

42 5MHS-02042 5MHS-02042 Кольца поршневые (комплект 2шт)  T5P (2-42) 1

43 5MHS-02043 5MHS-02043 Подшипник шатуна  T5P (2-43) 1

44 5MHS-02044 5MHS-02044 Палец поршневой  T5P (2-44) 1

45 5MHS-02045 5MHS-02045 Кольцо стопорное T5P (2-45) 2

47 5MHS-02047 5MHS-02047 Прокладка дейдвуда   T5P (2-47) 1

48 15FMH-02008 15FMH-02008 Хомут  T5P (2-48) 1

49 PNFM40E-02036 PNFM40E-02036 Свеча зажигания NGK B7HS T5P (2-49) 1

CRANK CYLINDER 
ASSY

(曲轴气缸体总成)

2



INTAKE & CARBURETOR N PAINIER Наименование QTY

1 5MHS-03001 5MHS-03001 Впускные клапана в сборе  T5P (3-1) 1

3 5MHS-03003 5MHS-03003 Прокладка выпускных клапанов  T5P (3-3) 1

4 5MHS-02023 5MHS-02023 Болт T5P (3-4) 2

5 5MHS-03005 5MHS-03005 Карбюратор  T5P (3-5) 1

35 5MHS-03035 5MHS-03035 Прокладка карбюратора   T5P (3-35) 1

36 15FMH-12033 15FMH-12033 Гайка регулировочная латунная    T5P (3-36) 2

37 5MHS-02020 5MHS-02020 Шайба  T5P (3-37) 2

38 5MHS-03038 5MHS-03038 Крышка1 карбюратора  T5P (3-38) 1

39 5MHS-03039 5MHS-03039 Крышка2 карбюратора  T5P (3-39) 1

40 5MHS-03040 5MHS-03040 Винт крышки2 карбюратора  T5P (3-40) 2

41 5MHS-03041 5MHS-03041 Шайба крышки карбюратора  T5P (3-41) 2

42 5MHS-03042 5MHS-03042 Винт T5P (3-42) 1

43 5MHS-03043 5MHS-03043 Дроссельный стержень  T5P (3-43) 1

44 5MHS-03044 5MHS-03044 Ручка воздушной заслонки внеш.  T5P (3-44) 1

45 5MHS-03045 5MHS-03045 Шток воздуш. заслонки  T5P (3-45) 1

46 5MHS-03046 5MHS-03046 Шайба воздш. заслонки  T5P (3-46) 1

47 15FMH-12040 15FMH-12040 Шарнир рычага воздушной заслонки  T5P (3-47) 1

48 5MHS-03048 5MHS-03048 Болт T5P (3-48) 1

49 5MHS-03049 5MHS-03049 Болт T5P (3-49) 1

STARTER N PAINIER Наименование QTY

1 5MHS-04001 5MHS-04001 Стартер в сборе  T5P (4-1) 1

2 5MHS-04002 5MHS-04002 Корпус ручного стартера  T5P (4-2) 1

3 5MHS-04003 5MHS-04003 Заводной барабан  T5P (4-3) 1

4 5MHS-04004 5MHS-04004 Пружина стартера большая  T5P (4-4) 1

5 5MHS-04005 5MHS-04005 Втулка заводного барабана  T5P (4-5) 1

6 15FMH-08009 15FMH-08009 Болт заводного барабана  T5P (4-6) 1

7 15FMH-10014 15FMH-10014 Гайка заводного барабана  T5P (4-7) 1

9 5MHS-04009 5MHS-04009 Стопор-Упор  T5P (4-9) 1

10 5MHS-11038 5MHS-11038 Кольцо стопорное T5P (4-10) 1

11 5MHS-04011 5MHS-04011 Пружина Стопор-Упора  T5P (4-11) 1

12 15FMH-07019 15FMH-07019 Заглушка ручки стартера T5P (4-12) 1

13 5MHS-04013 5MHS-04013 Веревка стартера  T5P (4-13) 1

14 15FMH-07018 15FMH-07018 Ручка стартера  T5P (4-14) 1

15 5MHS-04015 5MHS-04015 Бампер ручки стартера  T5P (4-15) 1

16 5MHS-04016 5MHS-04016 Корпус бампера ручки стартера  T5P (4-16) 1

17 5MHS-02023 5MHS-02023 Болт T5P (4-17) 2

18 15FMH-14004 15FMH-14004 Болт корпуса стартера    T5P (4-18) 3

19 5MHS-04019 5MHS-04019 Стопор-упор троса аварийного  T5P (4-19) 1

20 5MHS-04020 5MHS-04020 Пружина троса аварийного  T5P (4-20) 1

21 5MHS-04021 5MHS-04021 Трос аварийный  T5P (4-21) 1

22 5MHS-04022 5MHS-04022 Кронштейн T5P (4-22) 1

23 5MHS-04023 5MHS-04023 Рычаг T5P (4-23) 1

24 5MHS-04024 5MHS-04024 Втулка T5P (4-24) 1

25 5MHS-04025 5MHS-04025 Болт с шайбой T5P (4-25) 1

26 5MHS-04026 5MHS-04026 Тяга T5P (4-26) 1

27 15FMH-12013 15FMH-12013 Фиксатор тяги  T5P (4-27) 1

28 5MHS-04028 5MHS-04028 Фиксатор T5P (4-28) 1

29 5MHS-04029 5MHS-04029 Шайба T5P (4-29) 1

30 15FMH-11012 15FMH-11012 Штифт T5P (4-30) 1

3



GENERATOR N PAINIER Наименование QTY
1 5MHS-05001 5MHS-05001 Маховик  T5P (5-1) 1

2 5MHS-05002 5MHS-05002 Шкив стартера T5P (5-2) 1

3 5MHS-02023 5MHS-02023 Болт T5P (5-3) 3

4 5MHS-05004 5MHS-05004 Основание магнетто T5P (5-4) 1

5 5MHS-05005 5MHS-05005 Корпус основания магнетто  T5P (5-5) 1

6 5MHS-05006 5MHS-05006 Катушка зажигания генератора     T5P (5-6) 1

7 5MHS-05007 5MHS-05007 Винт с шайбой T5P (5-7) 2

8 5MHS-05008 5MHS-05008 Катушка импульсная    T5P (5-8) 1

9 5MHS-05009 5MHS-05009 Винт с шайбой T5P (5-9) 2

10 5MHS-05010 5MHS-05010 Датчик хола  T5P (5-10) 1

11 5MHS-05011 5MHS-05011 Винт с шайбой T5P (5-11) 2

12 5MHS-05012 5MHS-05012 Уплотнитель T5P (5-12) 1

13 3MHS-08007 3MHS-08007 Скоба T5P (5-13) 1

14 5MHS-05014 5MHS-05014 Винт с шайбой T5P (5-14) 1

15 5MHS-05015 5MHS-05015 Сальник верхний колен.вала 20*36*7 T5P (5-15) 1

16 5MHS-05016 5MHS-05016 Кольцо уплотнительное T5P (5-16) 1

17 5MHS-05017 5MHS-05017 Болт T5P (5-17) 2

18 5MHS-05018 5MHS-05018 Шайба пружинная T5P (5-18) 2

19 5MHS-05019 5MHS-05019 Демпфер соединения  T5P (5-19) 2

20 5MHS-05020 5MHS-05020 Шпонка коленвала  T5P (5-20) 1

21 5MHS-05021 5MHS-05021 Гайка крепления маховика    T5P (5-21) 1

22 5MHS-05022 5MHS-05022 Шайба гайки маховика    T5P (5-22) 1
ELECTRICAL SYSTEM N PAINIER Наименование QTY

1 5MHS-02023 5MHS-02023 Болт T5P (6-1) 2

2 5MHS-06002 5MHS-06002 Колпачек высоковольтного провода  T5P (6-2) 1

3 5MHS-06003 5MHS-06003 Держатель катушки зажигания T5P (6-3) 1

4 5MHS-06004 5MHS-06004 Амортизатор держателя T5P (6-4) 2

5 5MHS-06005 5MHS-06005 Катушка зажигания с в/проводом  T5P (6-5) 1

6 15FMH-01008 15FMH-01008 Болт с шайбой  М6х16   T5P (6-6) 2

8 5MHS-06008 5MHS-06008 Уплотнитель T5P (6-8) 1

9 15FMH-06018 15FMH-06018 Болт T5P (6-9) 1

10 5MHS-06010 5MHS-06010 Держатель коммутатора T5P (6-10) 1

11 5MHS-06011 5MHS-06011 Коммутатор CDI   T5P (6-11) 1

12 15FMH-14004 15FMH-14004 Болт T5P (6-12) 2

BOTTOM COWLING 1 N PAINIER Наименование QTY
1 5MHS-07001 5MHS-07001 Поддон двигателя в сборе  T5P (7-1) 1

2 5MHS-07002 5MHS-07002 Ручка фиксации капота  T5P (7-2) 1

3 5MHS-07003 5MHS-07003 Втулка фиксации капота  T5P (7-3) 2

4 5MHS-07004 5MHS-07004 Задвижка фиксации капота  T5P (7-4) 1

5 15FMH-10011 15FMH-10011 Шайба волнистая    T5P (7-5) 1

6 15FMH-12006 15FMH-12006 Винт    T5P (7-6) 1

7 15FMH-10014 15FMH-10014 Гайка защелки колпака M6   T5P (7-7) 1

8 5MHS-07008 5MHS-07008 Втулка T5P (7-8) 2

9 15FMH-14004 15FMH-14004 Болт T5P (7-9) 1

10 5MHS-07010 5MHS-07010 Демпфер топливного бака  T5P (7-10) 2

11 5MHS-07011 5MHS-07011 Демпфер топливного бака  T5P (7-11) 2

12 5MHS-02028 5MHS-02028 Болт M6×25   T5P (7-12) 2

13 5MHS-07013 5MHS-07013 Топливный бак внутренний  T5P (7-13) 1

14 5MHS-07014 5MHS-07014 Крышка горловины бака  T5P (7-14) 1

15 5MHS-07015 5MHS-07015 Демпфер  бака  T5P (7-15) 2

16 5MHS-07016 5MHS-07016 Прокладка крышки бака  T5P (7-16) 1

18 15FMH-06016 15FMH-06016 Защелка  T5P (7-18) 2

19 5MHS-07019 5MHS-07019 Кран топливный Т4P (7-19) 1

20 5MHS-07020 5MHS-07020 Корпус топливного крана  T5P (7-20) 1

22 5MHS-07022 5MHS-07022 Привод переключения топливного крана  T5P (7-22) 1

23 5MHS-07023 5MHS-07023 Ручка топливного крана  T5P (7-23) 1

24 5MHS-07024 5MHS-07024 Шайба T5P (7-24) 2

38 5MHS-07038 5MHS-07038 Топливный фильтр в сборе  T5P (7-38) 1

39 5MHS-07039 5MHS-07039 Крышка топливного фильтра  T5P (7-39) 1

40 5MHS-07040 5MHS-07040 Прокладка топливного фильтра  T5P (7-40) 1

41 5MHS-07041 5MHS-07041 Держатель топливного фильтра T5P (7-41) 1

42 5MHS-07042 5MHS-07042 Винт T5P (7-42) 2

43 5MHS-07043 5MHS-07043 Топливный шлаг L120 T5P (7-43) 1

44 5MHS-07044 5MHS-07044 Топливный шлаг L150 T5P (7-44) 1

45 15FMH-06016 15FMH-06016 Защелка  T5P (7-45) 2

46 5MHS-07046 5MHS-07046 Кнопка аварийной остановки (в сборе) T5P (7-46) 1

47 15FMH-11035 15FMH-11035 Трос аварийной остановки    T5P (7-47) 1

48 15FMH-11036 15FMH-11036 Колпачек кнопки аварийной остановки    T5P (7-48) 1

* 15FMH-06001 15FMH-06001 Коннектор топливный T5P (7-51) 1

4



CONTROL N PAINIER Наименование QTY

1 5MHS-09001 5MHS-09001 Корпус румпеля  T5P (9-1) 1

2 5MHS-09002 5MHS-09002 Втулка резиновая  T5P (9-2) 1

3 5MHS-09003 5MHS-09003 Втулка резиновая  T5P (9-3) 1

4 5MHS-09004 5MHS-09004 Втулка румпеля  T5P (9-4) 1

5 5MHS-09005 5MHS-09005 Шайба крепления румпеля  T5P (9-5) 1

6 5MHS-09006 5MHS-09006 Болт  T5P (9-6) 2

8 5MHS-09008 5MHS-09008 Вкладыш  T5P (9-8) 1

9 5MHS-09009 5MHS-09009 Болт регулировочный румпеля  T5P (9-9) 1

10 5MHS-09010 5MHS-09010 Пластина регулировки румпеля  T5P (9-10) 1

11 5MHS-09011 5MHS-09011 Винт  T5P (9-11) 2

12 5MHS-09012 5MHS-09012 Шплинт регулировочного болта  T5P (9-12) 1

13 5MHS-09013 5MHS-09013 Шайба регулировочного болта  T5P (9-13) 1

14 5MHS-09014 5MHS-09014 Основание ручки газа  T5P (9-14) 1

15 5MHS-09015 5MHS-09015 Ручка газа резиновая T5P (9-15) 1

16 5MHS-09016 5MHS-09016 Индикатор газа  T5P (9-16) 1

17 15FMH-11019 15FMH-11019 Пружина компрессионная    T5P (9-17) 1

18 15FMH-11018 15FMH-11018 Шайба румпеля  T5P (9-18) 1

19 15FMH-11017 15FMH-11017 Винт втулки румпеля M5×25   T5P (9-19) 1

20 15FMH-11015 15FMH-11015 Заклепка индикатора румпеля  T5P (9-20) 1

21 5MHS-09021 5MHS-09021 Вал управления дросселем  T5P (9-21) 1

22 15FMH-11023 15FMH-11023 Фиксатор вала 31,5х14,5х1,5   T5P (9-22) 1

23 5MHS-09011 5MHS-09011 Винт  T5P (9-23) 2

24 5MHS-09024 5MHS-09024 Трос газа  T5P (9-24) 1

25 5MHS-09025 5MHS-09025 Ручка переключения передач  T5P (9-25) 1

26 5MHS-09026 5MHS-09026 Резин. кольцо ручки перекл.передач    T5P (9-26) 1

27 5MHS-09027 5MHS-09027 Шайба волнистая  T5P (9-27) 1

28 5MHS-09028 5MHS-09028 Шайба T5P (9-28) 1

29 PNFM40E-12019 PNFM40E-12019 Пружина T5P (9-29) 1

30 15FMH-12033 15FMH-12033 Гайка регулировочная латунная    T5P (9-30) 1

31 15FMH-09010 15FMH-09010 Болт  T5P (9-31) 1

33 5MHS-09033 5MHS-09033 Рычаг тяги переключения передач T5P (9-33) 1

34 5MHS-02028 5MHS-02028 Болт M6×25   T5P (9-34) 1

35 5MHS-09035 5MHS-09035 Тяга переключения передачи  T5P (9-35) 1

36 5MHS-03041 5MHS-03041 Шайба T5P (9-36) 1

37 15FMH-11012 15FMH-11012 Шайба стопорная T5P (9-37) 1

38 5MHS-09038 5MHS-09038 Пластина коннектора тяг пп    T5P (9-38) 1

39 5MHS-09039 5MHS-09039 Пластина коннектора тяг пп    T5P (9-39) 1

40 15FMH-14004 15FMH-14004 Болт коннектора тяги передачи  T5P (9-40) 1

41 15FMH-11037 15FMH-11037 Наклейка    T5P (9-41) 1

UPPER CASING & BRACKET N PAINIER Наименование QTY

1 5MHS-10001 5MHS-10001 Корпус дейдвуда  T5P (10-1) 1

2 15FMH-02011 15FMH-02011 Штифт установочный T5P (10-2) 2

3 15FMH-02018 15FMH-02018 Болт с шайбой M6x30   T5P (10-3) 7

5 15FMH-01008 15FMH-01008 Болт с шайбой  М6х16   T5P (10-5) 4

7 15FMH-12033 15FMH-12033 Гайка регулировочная латунная    T5P (10-7) 4

8 15FMH-14001 15FMH-14001 Штуцер M6 T5P (10-8) 1

9 5MHS-10009 5MHS-10009 Заглушка дейдвуда  T5P (10-9) 1

10 5MHS-10010 5MHS-10010 Втулка    T5P (10-10) 1

11 5MHS-10011 5MHS-10011 Скоба струбцины левая    T5P (10-11) 1

12 5MHS-10012 5MHS-10012 Скоба струбцины правая    T5P (10-12) 1

13 15FMH-13012 15FMH-13012 Шайба-площадка зажима струбцины    T5P (10-13) 2

14 3MHS-15013 3MHS-15013 Винт зажима струбцины  T5P (10-14) 2

15 15FMH-13009 15FMH-13009 Ручка зажима струбцины  T5P (10-15) 2

16 15FMH-13010 15FMH-13010 Штифт ручки винта струбцины 4X22   T5P (10-16) 2

17 5MHS-10017 5MHS-10017 Болт струбцины м8×135-b20-S12   T5P (10-17) 1

18 PNFM40E-13025 PNFM40E-13025 Шайба T5P (10-18) 2

19 5MHS-10019 5MHS-10019 Пластина зажима кронштейна    T5P (10-19) 1

20 15FMH-11008 15FMH-11008 Гайка самоконтрящая M8-S12   T5P (10-20) 1

21 5MHS-10021 5MHS-10021 Втулка  распорная   T5P (10-21) 1

22 5MHS-10022 5MHS-10022 Болт T5P (10-22) 1

23 5MHS-02020 5MHS-02020 Шайба  T5P (10-23) 1

24 15FMH-10014 15FMH-10014 Гайка М6   T5P (10-24) 1

25 5MHS-10025 5MHS-10025 Кронштейн поворотный  T5P (10-25) 1

26 5MHS-10026 5MHS-10026 Крышка корпуса дейдвуда  T5P (10-26) 1

27 15FMH-14001 15FMH-14001 Штуцер М6 T5P (10-27) 1

5



UPPER CASING & BRACKET N PAINIER Наименование QTY

28 15FMH-08007 15FMH-08007 Болт поворотного кронштейна T5P (10-28) 4

29 5MHS-10029 5MHS-10029  Рычаг фиксации наклона    T5P (10-29) 1

30 5MHS-10030 5MHS-10030  Рукоятка    T5P (10-30) 1

31 5MHS-10031 5MHS-10031  Фиксатор    T5P (10-31) 1

32 5MHS-10032 5MHS-10032 Втулка кронштейна поднятия мотора  T5P (10-32) 2

33 15FMH-14004 15FMH-14004 Болт T5P (10-33) 2

34 5MHS-10034 5MHS-10034 Пружина кронштейна поднятия мотора  T5P (10-34) 1

35 5MHS-10035 5MHS-10035 Пружина кронштейна поднятия мотора  T5P (10-35) 1

36 5MHS-10036 5MHS-10036  Штифт регулировки угла наклона    T5P (10-36) 1

37 15FMH-13026 15FMH-13026 Пластина запирающая    T5P (10-37) 1

38 15FMH-13028 15FMH-13028 Штифт    T5P (10-38) 1

39 5MHS-10039 5MHS-10039 Скоба фиксации наклона  T5P (10-39) 1

40 5MHS-10040 5MHS-10040 Пружина T5P (10-40) 1

41 5MHS-10041 5MHS-10041 Пружина T5P (10-41) 1

42 5MHS-10042 5MHS-10042 Болт скобы фиксации наклона  T5P (10-42) 2

43 5MHS-10043 5MHS-10043 Втулка дейдвуда   T5P (10-43) 1

44 5MHS-10044 5MHS-10044 Втулка дейдвуда   T5P (10-44) 1

45 5MHS-10045 5MHS-10045 Втулка дейдвуда   T5P (10-45) 1

46 5MHS-10046 5MHS-10046 Втулка дейдвуда   T5P (10-46) 1

47 5MHS-10047 5MHS-10047 Хомут  T5P (10-47) 1

48 5MHS-10048 5MHS-10048 Шайба винта фиксации дейдвуда  T5P (10-48) 1

49 5MHS-10049 5MHS-10049 Пружина штифта регулировки угла  T5P (10-49) 1

50 3MHS-15050 3MHS-15050 Винт фиксации дейдвуда  T5P (10-50) 1

51 5MHS-10051 5MHS-10051 Ручка винта фиксации дейдвуда  T5P (10-51) 1

52 3MHS-01026 3MHS-01026 Индикатор ручки винта фиксации дейдвуда  T5P (10-52) 1

53 3MHS-01027 3MHS-01027 Индикатор наклона    T5P (10-53) 1

54 15FMH-01004-2 15FMH-01004-2 Штифт    T5P (10-54) 1

LOWER CASING & DRIVE N PAINIER Наименование QTY

1 5MHS-11001 5MHS-11001 Редуктор в сборе  T5P (11-1) 1

2 5MHS-11002 5MHS-11002 Корпус редуктора  T5P (11-2) 1

3 5MHS-11003 5MHS-11003 Втулка вертик. вала  T5P (11-3) 1

4 5MHS-11004 5MHS-11004 Втулка вертик. вала  T5P (11-4) 1

5 5MHS-11005 5MHS-11005 Сальник вертик. вала  T5P (11-5) 2

6 5MHS-11006 5MHS-11006 Подшипник зад. шестерни  T5P (11-6) 1

7 5MHS-11007 5MHS-11007 Анод  T5P (11-7) 1

8 15FMH-12028 15FMH-12028 Болт M6x12   T5P (11-8) 1

9 15FMH-17012 15FMH-17012 Шайба винта анода M6   T5P (11-9) 1

10 15FMH-16009 15FMH-16009 Прокладка маслозаливного болта ф8хф13х2  (16-1 T5P (11-10) 3

11 15FMH-16008 15FMH-16008 Болт маслозаливного отверстия M8x8,4   T5P (11-11) 3

12 15FMH-11027 15FMH-11027 Болт с шайбой    T5P (11-12) 2

13 5MHS-11013 5MHS-11013 Втулка T5P (11-13) 2

14 5MHS-11014 5MHS-11014 Прокладка  T5P (11-14) 1

15 5MHS-11015 5MHS-11015 Проставка корпуса помпы  T5P (11-15) 1

16 15FMH-10015 15FMH-10015 Болт T5P (11-16) 1

18 5MHS-11018 5MHS-11018 Стакан редуктора  T5P (11-18) 1

19 5MHS-11019 5MHS-11019 Подшипник перед. шестерни 6004/P6 T5P (11-19) 1

20 5MHS-11020 5MHS-11020 Сальник вала винта 13*22*7 T5P (11-20) 2

21 5MHS-11021 5MHS-11021 Кольцо уплотнительное стакана редуктора  T5P (11-21) 1

22 5MHS-02023 5MHS-02023 Болт T5P (11-22) 2

23 5MHS-11023 5MHS-11023 Корпус помпы  T5P (11-23) 1

24 5MHS-11024 5MHS-11024 Прокладка помпы   T5P (11-24) 1

25 5MHS-11025 5MHS-11025 Стакан помпы  T5P (11-25) 1

26 5MHS-11026 5MHS-11026 Зеркало помпы  T5P (11-26) 1

27 3MHS-16028 3MHS-16028 Сальник трубки охлаждения    T5P (11-27) 1

28 5MHS-11028 5MHS-11028 Крыльчатка помпы   T5P (11-28) 1

29 5MHS-11029 5MHS-11029 Штифт торсионного вала  T5P (11-29) 1

30 5MHS-11030 5MHS-11030 Болт T5P (11-30) 4

31 5MHS-11031 5MHS-11031 Шпонка помпы  T5P (11-31) 2

32 5MHS-11032 5MHS-11032 Пластина    T5P (11-32) 2

33 5MHS-11033 5MHS-11033 Трубка охлаждения  T5P (11-33) 1

34 5MHS-11034 5MHS-11034 Уплотнитель водяной трубки    T5P (11-34) 1

35 5MHS-11035 5MHS-11035 Торсионный вал  T5P (11-35) 1

36 5MHS-11036 5MHS-11036 Стопорная шайба вертик. вала  T5P (11-36) 1

37 5MHS-11037 5MHS-11037 Шестерня ведушая  T5P (11-37) 1

38 5MHS-11038 5MHS-11038 Кольцо стопорное ведущей шестерни T5P (11-38) 1

6



LOWER CASING & DRIVE N PAINIER Наименование QTY

39 5MHS-11039 5MHS-11039 Шайба ведущей шестерни  T5P (11-39) 1

40 5MHS-11040 5MHS-11040 Шестерня передней пер.  T5P (11-40) 1

41 5MHS-11041 5MHS-11041 Шестерня задней пер.  T5P (11-41) 1

42 5MHS-11042 5MHS-11042 Шайба шестерёнки заднего хода  T5P (11-42) 1

43 5MHS-11043 5MHS-11043 Клатч  T5P (11-43) 1

46 5MHS-11046 5MHS-11046 Пружина компрессионная  T5P (11-46) 1

47 5MHS-11047 5MHS-11047 Плунжер  T5P (11-47) 1

48 5MHS-11048 5MHS-11048 Гребной вал  T5P (11-48) 1

49 5MHS-11049 5MHS-11049 Опорная шайба винта   T5P (11-49) 1

50 5MHS-11050 5MHS-11050 Гайка винта  T5P (11-50) 1

51 5MHS-11051 5MHS-11051 Шплинт гайки винта  T5P (11-51) 1

52 PNFM40E-12011 PNFM40E-12011 Шайба гребного винта 8.3X26X1.5   T5P (11-52) 1

53 5MHS-11053 5MHS-11053 Шток переключения передач  T5P (11-53) 1

54 5MHS-11054 5MHS-11054 Пыльник тяги переключения передач  T5P (11-54) 1

55 5MHS-11055 5MHS-11055 Винт 3x7-1/2"x7" T5P (11-55) 1

55 5MHS-11055 5MHS-11055 Винт 3x7-1/2"x8" T5P (11-55) 1

FUEL TANK N PAINIER Наименование QTY

1 5MHS-12000 5MHS-12000 Топливный бак внешний T5P (12-1) 1

2 5MHS-12002 5MHS-12002 Крышка бака с датчиком уровня топлива  T5P (12-2) 1

3 5MHS-12003 5MHS-12003 Коннектор топливный  T5P (12-3) 1

4 15FMH-18024 15FMH-18024 Винт    T5P (12-4) 4

5 15FMH-18025 15FMH-18025 Уплотнительная шайба    T5P (12-5) 4

6 15FMH-18026 15FMH-18026 Прокладка коннектора    T5P (12-6) 1

7 15FMH-18028 15FMH-18028 Шланг топливный с грушей    T5P (12-7) 1

7


